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Våra första diplomerade coacher från Life Coach utbildningen 
– och fler står på tur! 

I maj diplomerades våra första coacher från vår Life Coach utbildning. De hade då gjort klart sina egenstudier, 
skrivit sina uppsatser samt elevcoachat i över 60 timmar. Vid diplomeringstillfället fick de provcoacha en klient 
live inför diplomeringsgruppen och därefter svara på och reflektera kring ett antal frågeställningar som är avgö-
rande för att hålla ett bra coachsamtal. Vi frågade en av de nydiplomerade coacherna vad den tyckte om utbild-
ningen och vad som händer nu efter diplomeringen: 

Vad är ditt övergripande intryck av utbildningen?  

Blandningen mellan en intensiv utbildningshelg var-
vat med självstudier i egen takt tilltalade mig. Det 
tillät mig att fokusera på utbildningen samtidigt som 
jag kunde uträtta mitt ordinarie arbete. Att få hand-
ledning under utbildningen var också väldigt värde-
fullt. 

Vad är anledningen till att du valde just denna 
utbildning?  

Upplägget (se ovan) samt det positiva sätt på vilket 
utbildningen såldes in. Jag insåg snabbt att företaget 
drevs utav eldsjälar som verkligen tror på det de för-
medlar vilket både inspirerade & motiverade mig. 

Vad är det viktigaste du lärt dig?  

Att coaching verkligen fungerar! Och att det mesta 
verkligen är möjligt bara man har viljan att övervinna 
sina inre hinder! 

Hur kommer du gå vidare nu när du är diplom e-
rad coach? 

Jag har fått anställning som coach. Utöver det kom-
mer jag att coacha enstaka uppdrag i egen regi tills 
jag är fullbelagd på min nya arbetsplats, primärt med 
inriktning mot hotell & restaurang där jag har lång 
erfarenhet samt även ett stort nätverk. 

 

Fler blivande coacher står på tur! Under de närmaste månaderna kommer diplomeringsgruppen ha fullt upp 
med att diplomera fler coacher! Jättekul! 

Fokus under diplomeringen är att säkerställa att de blivande coacherna har fått rutin på de grundläg-
gande bitarna i vad coaching är ɀ allt från deras egna egenskaper till hur ett coachsamtal byggs upp. 
Gruppen bedömer även hur de hanterar svåra situationer och utmaningar som kan uppstå. Efter-
som vår utbildning är inriktad på resultatstyrd coaching bedöms även dessa färdigheter. 

 

Vill du veta mer om hur hela utbildningen ser ut, ta gärna direkt kontakt med oss på 08-410 759 60 
eller info@zobraacademy.se 
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Företagsanpassade kurser 

I tillägg till Zobras Life Coach Diplomutbildning utför vi företagsanpassade utbildningar och kurser.  

Ett av våra pågående uppdrag för ett internationellt företag innebär att vi har anpassat en utbildning i Ett coa-
chande förhållningssätt där målgruppen är HR- och Kommunikationspersonal i Väst- och Östeuropa, inkl Ryss-
land. Detta är en del i en strategisk satsning från företagsledningen att påverka och förändra deras företagskultur 
till en coachande kultur. Utbildningarna är inte bara anpassade till företagets kärnvärden utan även till de kultu-
rella skillnader som finns i de olika länderna. Här utbildar vi på engelska, polska och ryska.  

Utbildningen följs upp med individuell coaching (från Zobra Coaching) till de som deltar där individerna får ta 
fram sin egen handlingsplan kring hur man ska kunna arbeta vidare med ett coachande förhållningssätt. 

Ta gärna kontakt med oss för att se vad vi kan göra för ditt företag. 

Inspiration 

Vi alla behöver inspiration för att motivationen ska kunna leva vidare i vår vardag: på jobbet och i privatlivet.  

Är du i en förändringsprocess eller på väg till en förändring, är det viktigt att vardagen inte kommer emellan; ska-
pa dig medvetenhet om att hjärnan gärna lägger hinder till din nya väg. Fundera över vilka ursäkter du har för att 
inte uppnå ditt mål (ursäkter är dina hinder). Håll fokus på dessa ursäkter och tänk på vad du kan göra för att 
undanröja dessa.  

Nya vanor kräver att du gör saker annorlunda. Öppna upp för förändring och håll din motivation levande: 

Ą Gå på promenader för att rensa ditt huvud och fokusera på rätt saker. Under denna stund, tänk på hur du 

ska nå dina mål och delmål  

Ą Träna av något slag som passar dig bäst och framförallt: som du tycker är roligt! 

Ą Livet tycks gå tankens väg ɀ håll fast vid det positiva! 

Ą En mänsklig frihet är att välja ditt eget beteende i vilken situation du än befinner dig ɀ det är ditt val. 

Ą Lita på din intuition; din magkänsla 

 

Ta kontakt med oss för företagsanpassade kurser och utbildningar.  

Life Coach Diplomutbildningar 2011 

28-30 oktober i Visby, Kalmar eller Växjö 

11 - 13 november i Umeå eller Sundsvall 

Du väljer ett av ovan datum 

Utbildningsstart 1 september med egenstudier 

http://www.zobraacademy.se/text1_2.html
http://www.zobraacademy.se/text1_3.html
http://www.zobracoaching.se/
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